

Mrągowo, dnia 23.06.2020r.

**ODPOWIEDŹ ZAMAWIAJĄCEGO NA PYTANIE OFERENTA:**

PYTANIE:

Wykonawca zwraca się z prośbą o potwierdzenie czy przepompownia **P1** jest objęta zamówieniem?  
Jeśli tak, to do którego etapu należy jej wykonanie?

ODPOWIEDŹ:

Przepompownia P-1 nie jest objęta niniejszym zamówieniem.

  
WÓJT GMINY MRĄGOWO  
PIOTR PIERCEWICZ

BM

**UWAGA!**

**ODPOWIEDŹ ZAMAWIAJĄCEGO NA PYTANIE OFERENTA:**

**PYTANIE:**

1. Czy Zamawiający uzna za spełniony warunek posiadania zdolności technicznej i zawodowej jeśli wykonawca wykaże się robotami budowlanymi w zakresie budowy i przebudowy kanalizacji sanitarnej w kilku zadaniach o łącznej wartości min. 1 500 000zł ?
2. Czy Zamawiający uzna za spełniony warunek posiadania sytuacji ekonomicznej lub finansowej – posiadania ubezpieczenia od odpowiedzialności cywilnej na kwotę min. 1 500 000zł jeśli wykonawca złoży oświadczenie, że w przypadku uzyskania zamówienia zwiększy kwotę ubezpieczenia do wartości min. 1 500 000zł. ?

**ODPOWIEDŹ:**

Adn.1.Zamawiający nie uzna za spełniony warunek posiadania zdolności technicznej i zawodowej jeśli Wykonawca wykaże się robotami budowlanymi w zakresie budowy i przebudowy kanalizacji sanitarnej w kilku zadaniach o łącznej wartości min. 1 500 000zł.

Adn.2.Zamawiający pozostawia zapisy SIWZ bez zmian i odsyła do zapisów odnoszących się do kwestii związanych ze spełnieniem warunków udziału w postępowaniu.

WÓJT GMINY MRĄGOWO  
  
PIOTR PIERCEWICZ

BM